
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ПО О Б Р А З О В А Н И Ю  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  В О Л Г О Г Р А Д А

С О В Е Т С К О Е  Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е
  -■ -■ 1 ■  ■ . . .. .■ ■■■--■, ■ ■ . .... . .  ----

П Р И К А З
г

«10» января 2021 № 06/2

О проведении камеральной проверки 
деятельности муниципальных 
образовательных учреждений 
Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2021 год

На основании плана работы Советского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда (далее -  Советское 
ТУ ДОАВ) на 2020/2021 учебный год, в соответствии с департамента по 
образованию администрации Волгограда от 16.10.2020 № 630 «Об
утверждении Правил осуществления контроля за выполнением 
муниципального задания муниципальными образовательными учреждениями 
Волгограда», приказом Советского ТУ ДОАВ от 28.12.2021 № 06/493 «Об 
осуществлении контроля за выполнением муниципального задания 
муниципальными образовательными учреждениями Советского района 
Волгограда», в целях контроля деятельности администрации муниципальных 
образовательных учреждений района по выполнению муниципального задания 
в 2021 году 
приказываю:
1. Провести с 20.01.2022 года по 24.01.2022 года камеральную проверку 
деятельности муниципальных образовательных учреждений района по 
выполнению муниципального задания за 2021 год (далее -  проверка).
2. Утвердить формы актов:
2.1. о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных 
общеобразовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2022 год (приложение 1 к настоящему приказу);

г



2.2. о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2022 год (приложение 2 к настоящему приказу);
2.3. о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных 
учреждений дополнительного образования Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2022 год (приложение 3 к настоящему приказу).
3. Утвердить состав комиссии для проведения проверки:
Никулина И.Ш., заместитель начальника Советского ТУ ДОАВ,
Восканян Р.С., главный специалист Советского ТУ ДОАВ,
Петрунина А.С., ведущий специалист Дзержинского ТУ ДОАВ,
Фоменко С.В., начальник планово-экономического отдела МКУ «Центр 
Советского района» (по согласованию).
4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений района 
подготовить и представить в территориальное управление отчет о выполнении 
муниципального задания в 2021 года в соответствии с установленной формой 
(приложение 4 к настоящему приказу).
5. Членам комиссии обобщить результаты камеральной проверки в срок до 
24.01.2022 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
территориального управления 7 О.В. Рыбьякова

Согласов^
О.Н. Терлянская, директор МКУ «Центр»

Ознакомлены: /
  /Я г И.Ш. Никулина

& ь /// / ' р.С. Восканян
А.С. Петрунина 
С.В. Фоменко

Разослано: в дело, все МОУ района, Терлянской О.Н., Никулиной И.Ш., Восканян Р.С., 
Петруниной А.С.



«____»____________ 2022 г. № _____

Г' Настоящий акт составлен по результатам камеральной проверки деятельности 
муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2021 год, проведенной в соответствии с приказом Советского 
территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда от
10.01.2022 № 06/2 «О проведении камеральной проверки деятельности муниципальных 
образовательных учреждений Советского района по выполнению муниципального задания 
за 2021 год» комиссией в составе: Никулиной И.Ш., заместителя начальника Советского ТУ 
ДОАВ, Восканян Р.С., главного специалиста Советского ТУ ДОАВ, Петруниной А.С., 
ведущего специалиста Дзержинского ТУ ДОАВ, Фоменко С.В., начальника кланозо- 
экономического отдела МКУ «Центр Советского района».

Адрес проверяемой организации юридический:

Адрес проверяемой организации фактический:

Приложение 1
к приказу Советского ТУ ДОАВ
от 10.01.2022 №06/2

Акт
о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных общеобразовательных

учреждений Советского района по выполнению муниципального задания за 2021 год

Руководитель организации:_________________________________________________________

1. В ходе проведенной проверки достижения показателей качества муниципальных 
услуг установлено:
процент обучающихся, освоивших образовательные программы начального общего
образования составил__________ %;
процент обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего
образования составил__________ %;
процент обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего

г образования составил__________ %;
причины отклонения показателей качества от 100% в части освоения образовательных 
программ общего образования:______________________________________________________

удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством общего образования 
(отсутствие обоснованных жалоб со стороны потребителей (обучающихся, их родителей 
(законных представителей) составила__________ %;
причины отклонения показателей качества от 100% в части удовлетворенности родителей 
(законных представителей) качеством общего образования

Общее отклонение от 100% качественных показателей муниципального задания составило
 % .
2. В ходе проведенной проверки достижения объемных показателей муниципальных 
услуг установлено следующее:



I

(плановые и фактически исполненные объемные показатели по каждой муниципальной 
услуге с указанием уникального номера реестровой записи в количественном выражении)

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт) 

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)
I

Общее отклонение от плановых показателей муниципального задания по совокупности 
объемных в количественном выражении составило:__________________________________

Причины не выполнения объемных показателей:

3. Выводы, содержащие оценку результатов камеральной проверки:

4. Предложения по устранению выявленных нарушений:

Акт составлен на 2-х страницах в 2-х экземплярах.
Подписи проверяющих:
____________ Никулина И.Ш.
____________ Восканян Р.С.
____________ Петрунина А.С.
____________ Фоменко С.В.
С актом ознакомлен, экземпляр акта на руки получен: (да, нет)__________________________
С выводами, содержащимися в акте, согласен (не согласен)_____________________________
Объяснения (возражения) к акту о результатах проверки прилагается (не прилагается)

(уникальный номер реестровой записи)

I ---------------------------------------------------------------
(уникальный номер реестровой записи) 

(уникальный номер реестровой записи) 

(уникальный номер реестровой записи) 

(уникальный номер реестровой записи) 

/уникальный номер реестровой записи)

\ Руководитель МОУ__________________________
(наименование МОУ) (подпись)



«____»____________ 2022 г. № _____

Г

Настоящий акт составлен по результатам камеральной проверки деятельности 
муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2021 год, проведенной в соответствии с приказом Советского 
территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда от
10.01.2022 № 06/2 «О проведении камеральной проверки деятельности муниципальных 
образовательных учреждений Советского района по выполнению муниципального задания 
за 2021 год» комиссией в составе: Никулиной И.Ш., заместителя начальника Советского ТУ 
ДОАВ, Восканян Р.С., главного специалиста Советского ТУ ДОАВ, Петруниной А.С., 
ведущего специалиста Дзержинского ТУ ДОАВ, Фоменко С.В., начальника планово
экономического отдела МКУ «Центр Советского района».

Адрес проверяемой организации юридический:

Адрес проверяемой организации фактический:

Приложение 2
к приказу Советского ТУ ДОАВ
от 10.01.2022 №06/2

Акт
о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных дошкольных

образовательных учреждений Советского района по выполнению муниципального задания
за 2021 год

Руководитель организации:_________________________________________________________

1. В ходе проведенной проверки достижения показателей качества муниципальных 
услуг установлено:

I удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством дошкольного 
образования составила__________ %;
причины отклонения показателей качества от 100% в части удовлетворенности родителей 
(законных представителей) качеством дошкольного образования

удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством присмотра и ухода 
образования составила__________ %;
причины отклонения показателей качества от 100% в части удовлетворенности родителей 
(законных представителей) качеством присмотра и ухода

Общее отклонение от 100% качественных показателей муниципального задания составило

2. В ходе проведенной проверки достижения объемных показателей муниципальных 
услуг установлено следующее:
(плановые и фактически исполненные объемные показатели по каждой муниципальной 
услуге с указанием уникального номера реестровой записи в количественном выражении)



(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

(уникальный номер реестровой записи) (количество учащихся - план) (количество учащихся - факт)

Общее отклонение от плановых показателей муниципального задания по совокупности 
объемных в количественном выражении составило:__________________________________

Причины не выполнения объемных показателей:

3. Выводы, содержащие оценку результатов камеральной проверки:

4. Предложения по устранению выявленных нарушений:

Акт составлен на 2-х страницах в 2-х экземплярах.
Подписи проверяющих:
____________ Никулина И.Ш.
____________ Восканян Р.С.
____________ Петрунина А.С.
____________ Фоменко С.В.
С актом ознакомлен, экземпляр акта на руки получен: (да, нет)__________________________
С выводами, содержащимися в акте, согласен (не согласен)_____________________________
Объяснения (возражения) к акту о результатах проверки прилагается (не прилагается)

Руководитель МОУ
(наименование МОУ) (подпись)



I 1

«____»____________ 2022 г. № _____
! Г

Настоящий акт составлен по результатам камеральной проверки деятельности 
муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2021 год, проведенной в соответствии с приказом Советского 
территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда от
10.01.2022 № 06/2 «О проведении камеральной проверки деятельности муниципальных 
образовательных учреждений Советского района по выполнению муниципального задания 
за 2021 год» комиссией в составе: Никулиной И.Ш., заместителя начальника Советского ТУ 
ДОАВ, Восканян Р.С., главного специалиста Советского ТУ ДОАВ, Петруниной А С., 
ведущего специалиста Дзержинского ТУ ДОАВ, Фоменко С.В., начальника планово
экономического отдела МКУ «Центр Советского района».

Адрес проверяемой организации юридический:

Приложение 3
к приказу Советского ТУ ДОАВ
от 10.01.2022 №06/2

Акт
о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных учреждений

дополнительного образования Советского района по выполнению муниципального задания
за 2021 год

Адрес проверяемой организации фактический:

Руководитель организации:_________________________________________________________

1. В ходе проведенной проверки достижения показателей качества муниципальных 
услуг установлено:
процент обучающихся, освоивших дополнительные образовательные программы составил

причины отклонения показателей качества от 100% в части освоения дополнительных 
образовательных программ:________________________________________________________

доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных 
мероприятий, составила__________ %;
причины отклонения показателей качества о т  % в части освоения дополнительных

’ образовательных программ:________________________________________________________

удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством дополнительного 
образования составила__________ %;
причины отклонения показателей качества от 100% в части удовлетворенности родителей 
(законных представителей) обучающихся качеством дополнительного образования

I



Общее отклонение от 100% качественных показателей муниципального задания составило
 % .
2. В ходе проведенной проверки достижения объемных показателей муниципальных 
услуг установлено следующее:
(плановые и фактически исполненные объемные показатели муниципальной услуге с 
указанием уникального номера реестровой записи в количественном (человеко-час) 
выражении

(уникальный номер реестровой записи) (количество человеко-часов - план) (количество человеко-часов - факт)

Общее отклонение от плановых показателей муниципального задания по совокупности 
объемных в количественном выражении составило:__________________________________

Причины не выполнения объемных показателей:

3. Выводы, содержащие оценку результатов камеральной проверки:

4. Предложения по устранению выявленных нарушений:

Акт составлен на 2-х страницах в 2-х экземплярах.
Подписи проверяющих:
____________ Никулина И.Ш.
____________ Восканян Р.С.
____________ Петрунина А.С.
____________ Фоменко С.В.
С актом ознакомлен, экземпляр акта на руки получен: (да, нет)__________________________
С выводами, содержащимися в акте, согласен (не согласен)_____________________________
Объяснения (возражения) к акту о результатах проверки прилагается (не прилагается)

Руководитель МОУ
(наименование МОУ) (подпись)



С}чо
о

сч
сч
о
С'!

Ч"
а>
я
я<и
*
о
я
кОн
С

о  и  
о  х  
у  
нУи ^  
о  н  
О ° 
>,са
х  о
В . *
с  > , 
х  н

о
о

н
0
1 а,
У8Я
УЯ Л
я
о
я3и

Я
§
Б-
Ои
я
о

«
Я
Я
о

<НщЕ?
Но

Рч
О

яя
я
я
я

У
я
яяЗ
I
X
о
Я
Я

Он
ои
О
XУ
ну
я
о

О

ч
ои

т-Н
сч
о
сч
яЗ(Г)

в  «Я УОн
я
>>

я
Я
Я
У
I
я
01 
о , 

ю  
о
У
в

ю
о

я
яя
я
я

2

чУ
ч
8

Рч

я
->> к

У ^
1? у
ч  >-»
§  >я 

о
к  я
*  Й е» 5Ч Я У я  
>ч Яя

я
я

»яУ
яЯ  у  

я  н  
я  я>ч Ю 
2

Б
я  о  
я  я

« 5О к„  а ,
У о

х&

я
1
яУ

эЯ
О
Я
Я
§

яи
Си
я яуя >ч

§ ЭЯ

а
г

о
я
я
я

о
я

я
Я

н я
У ВУ я
г
X

я

3
' х о
я я
я нУ
я У

я
3
У

я
X
X

Ю яО в
X
я &
В я

я
ЯнУ

со н
Я
лУ
Н
1

X
я
§ •
X

Си
§■
X

эя"
У
Я
У

эЯ
У Й
я еЗУ
1

X
О
Я

си
X яо яя я
я
я

У
*

я я
У н
* У

оя
н ч
У
о 2
ч о

X
2 У
о У
X я
У я
У н
я Йя я
И •0"X
я о

'в 4
о я
я я
я У
я ч
У У
ч я
У
я о

о

СП СП

П
ок

аз
ат

ел
ь 

ка
че

ст
ва

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги

пр
ич

ин
а

от
кл

он
ен

ИЯ «п *

от
кл

он
ен

ие
, 

пр
ев

ы
ш

аю
щ

ее
 

до
пу

ст
им

ое
 

(в
оз

м
ож

но
е)

 
от

кл
он

ен
ие

 
от

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

по
ка

за
те

ле
й 

ка
че

ст
ва

 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
ус

лу
ги

 
(%

)

Я"

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
м

ож
но

е)
от

кл
он

ен
ие

от
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
по

ка
за

те
ле

й 
ка

че
ст

ва
 

м
ун

иц
ип

ал
ь 

но
й 

ус
лу

ги
 

(%
) го 1

ис
по

лн
ен

 
о 

на
 

от
че

тн
ую

 
да

ту сч

ут
ве

рж
де

но
 

в 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
о 

м 
за

да
ни

и 
на

 
от

че
тн

ую
 

да
ту

-

ут
ве

рж
де

но
в

м
ун

иц
ип

ал
ь 

но
м 

за
да

ни
и 

на 
го

д

о

ед
ин

иц
а

из
м

ер
ен

ия код
 

по
 

О
К

ЕИ I
на

им
ен

о
ва

ни
е

оо

на
им

ен
о

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля Г"

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 
ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

и 
й 

ус
ло

ви
я 

(ф
ор

мы
) 

ок
аз

ан
ия

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги

(н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

) 40

(н
аи

м
ен

ов
ан

ие
по

ка
за

те
ля

) >п

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 
ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий
 

со
де

рж
ан

ие
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

(н
ай

ме
но

ва
ни е

по
ка

за
т

ел
я) ч-

(н
аи

ме
н

ов
ан

ие
по

ка
за

т
ел

я) СП

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е

по
ка

за
те

ля
) сч

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 
за

пи
си

 
из

 
об

щ
ер

ос
си

й 
ск

их
 

пе
ре

чн
ей

, 
ли

бо
 

ре
ги

он
ал

ьн
о 

го 
пе

ре
чн

я

-

щ

I



3.
2.

 
Св

ед
ен

ия
 

о 
фа

кт
ич

ес
ко

м 
до

ст
иж

ен
ии

 
по

ка
за

те
ле

й,
 х

ар
ак

те
ри

зу
ю

щ
их

 
об

ъе
м 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

ду
ги

:

о

>я
с
Я

>.2
Я
2Б
«5о

о
С

ж
я  >Я

2 3
|  § я с о. я2 9Ь я я3 я К 
о. ^
* <и >>
5 |
I Iя 83 §

Я  Яя 2 я  3 я 2 я 5& К с Ь
«и 'о 
-а “=2 я
с. ^ я я о О -

яигё |
1
&

*  3 яи 5 г  
4 Й 28 2 § * Ц 1) Я  о

з-ё
§ ° * 1  С 5 *

2 «> >-0 2 2 к 2 * б о
С м 
О  © &
я а  яч я н Л >*о * 5 2 нс ® у  >ч 2о  Я  н  Чя и о

2 я

§ 5 я3 о я
Я §  3

“ I з2 га я

Ё*
б Iя !? & 2

ж в о. о
2 я

я 2 3
« 1 “
* I I  2 Й «
2 X шя *

оX <и <и х
Я  3  я « я

2 я я §Я Я

Йо. 2
1*Г

о
я &

3 >я ю я о и

)Я

мя Ж

яя>.
г<иоя
яи.

о>■>
>яоXл

\

О
тк

ло
не

ни
я 

ук
аз

ыв
аю

тс
я 

по
сл

е 
вс

ех
 

ра
зд

ел
ов

 
с 

от
че

тн
ым

и 
св

ед
ен

ия
ми

 
о 

фа
кт

ич
ес

ко
м 

до
ст

иж
ен

ии
 

по
ка

за
те

ле
й,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

их
 

ка
че

ст
во

 
и 

об
ъе

м 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги



Сведения о проводимых проверках
Дата начала и окончания проверки
Общее время проведения проверки (для 
субъектов малого и среднего предпри
нимательства, в часах)

Наименование органа государственного 
контроля (надзора), наименование орга
на муниципального контроля -•

Дата и номер распоряжения или приказа 
о проведении проверки

Цель, задачи и предмет проверки

Лсг/&/Ый1' &Л&Л/?.

Вид проверки (плановая или внеплановая): 
для плановой проверки- ссылка на еже
годный план проведения проверок; 
для внеплановой проверки в отношении 
субъектов малого или среднего предпри
нимательства - дата и номер решения 
прокурора о согласовании проведения 
проверки

Дата и номер акта, составленного по ре
зультатам проверки, дата его вручения 
представителю юридического лица, ин
дивидуальному предпринимателю

Выявленные нарушения обязательных 
требований (указываются содержание 
выявленного нарушения со ссылкой на 
положение нормативного правового акта, 
которым установлено нарушенное требо
вание, допустившее его лицо)

/се

Дата, номер и содержание выданного 
предписания об устранении выявленных 
нарушений

10 Фамилия, имя, отчество ( в случае, если име
ется), должность должностного лица (долж
ностных лиц), проводящего(их) проверку

фоШУОШ Р./Л., 4 -Л,,  _ /г / ..........— У
‘' Геасея&е Л ,

11 Фамилия, имя, отчество ( в случае, если 
имеется), должности экспертов, предста
вителей экспертных организаций, при
влеченных к проведению проверки

12 Подпись должностного лица (лиц), про
водившего проверку



Акт

«Л/ 2022 г. №

Настоящий акт составлен по результатам камеральной проверки деятельности 
муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района по выполнению 
муниципального задания за 2021 год, проведенной в соответствии с приказом Советского 
территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда от 
10^01.2022 № 06/2 «О проведении камеральной проверки деятельности муниципальных 
образовательных учреждений Советского района по выполнению муниципального задания 
за 2021 год» комиссией в составе: Никулиной И.Ш., заместителя начальника Советского ТУ 
ДОАВ. Восканян Р.С., главного специалиста Советского ТУ ДОАВ, Петруниной А.С., 
ведущего специалиста Советского ТУ ДОАВ, Фоменко С.В., начальника планово
экономического отдела МКУ «Центр Советского района».

Адрес проверяемой организации юридический:
400038, Россия. Волгоград, рп Горьковский, ул. Волгоградская, 172 
Адрес проверяемой организации фактический:
400038. Россия. Волгоград, рп Горьковский, ул. Волгоградская, 172
400038. Россия. Волгоград, рп Горьковский, ул. Волгоградская, 156

Руководитель организации: Малиновская Светлана Николаевна

1. В ходе проведенной проверки достижения показателей качества муниципальных
услуг установлено:
процент обучающихся, освоивших образовательные программы начального общего
образования составил 100%;
процент обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего
образования составил 100%;
процент обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего
образования составил 100%;
причины отклонения показателей качества от 100% в части освоения образовательных
программ общего образования: : 4 «ч-____________________________________ ____________

о результатах камеральной проверки деятельности муниципальных общеобразовательных
учреждений Советского района по выполнению муниципального задания за 2021 год

удовлетворенность родителей (законных представителей) качеством общего образования 
(отсутствие обоснованных жалоб со стороны потребителей (обучающихся, их родителей 
(законных представителей) составила 100%;
причины отклонения показателей качества от 100% в части удовлетворенности родителей 
(законных представителей) качеством общего образования

[■ Д / • и  ____________ __________

Общее отклонение от 100% качественных показателей муниципального задания составило
0%.
2. В ходе проведенной проверки достижения объемных показателей муниципальных
услуг установлено следующее:
(плановые и фактически исполненные объемные показатели по каждой муниципальной 
услуге с указанием уникального номера реестровой записи в количественном выражении)



801012О.99.0.БА81ЛЭ92001 2 )- / Ъ г и
(уникальны й номер р еестровой  записи)

8010120.99.0. БАЗ 1 ЛЮ 16001

(количество учащ ихся  - план)
' )  « 

о

(количество  учащ ихся  - факт)

1/
(уникальны й номер реестр о в о й  записи) 

8010120.99.0.БА82АГ08001

(количество учащ ихся  - план) (количество  учащ ихся  - факт)
7

(уникальны й номер реестр о в о й  зап иси )
80211 Ю.99.0.БА96ЛЮ58001

(количество учащ ихся - план)
с “/

(количество  учащ и хся  - факт)

(уникальны й номер р еестровой  зап иси ) 
80211 Ю.99.0.БА96АЮ83001

(количество  учащ ихся - план)

ч
( к о л т е с т в о  учащ ихся  - факт)

о

(уникальны й номер р еестровой  зап иси ) 

80211 Ю .99.0 .Б А 96А А 00001

(количество учащ ихся - план) 

1)
( к о л т е с т в о  учащ ихся  - факт)

1
(уникальны й номер реестр о в о й  зап иси )

802112О.99.0.ББ11АП76001

(количество учащ ихся  - план)

гг А

( к о л т е с т в о  учащ и хся  - факт)

ЦН
(уникальны й номер р еестровой  записи) 

8 0 21120 /99 .0 .ББ11А Ю 83001

(количество учащ ихся  - план)
-Г)I/

( к о л т е с т в о  учащ ихся  - факт)
4

(уникальны й номер реестр о в о й  зап иси ) (количество учащ ихся  - план) (количество  учащ ихся  - факт)

Общее отклонение от плановых показателей муниципального задания по совокупности объемных
в количественном выражении составило: ч  Ч ' г < . С о Ы с  , с Ч н  Ц .С  )Ш 'А . Ш Л л -С и 'Ч У ^

Сп: л» иы.их. чи \ с/инч-мж-ШСиЯ от М'п с и н  й г , сем к  и х.______
Л . ' . ; ; ) , ' . ' , . . ' - ) ; , - ! '  с1'{-г'/', су- '  . < ( (  Й / / /  С/и <{(;/{’Ч 'Ч /Ш  ИССССЦ-_______________________________________

Причины не выполнения объемных показателей: /АПК ' !/___________________________

Выводы, содержащие оценку результатов камеральной проверки:
: <- У/Ъл -к± / 22. ъ 'И
и с /.--•Г / '  а  / с  г * - : . "  /7  ,  с  (  I  / а  /  /•

* - { ■  . /:й >  -С -  ;■ ,.А А  ■ ■? / - г /  /г- Г
? '■ ; с С < О ч  ( I  7  С  С С с 7  Н  С  Г ? 1

4. Предложения по устранению выявленных нарушений: /  ( ;  /11

Акт составлен на 2-х страницах в 2-х экземплярах.
Подписи проверяющих:

. А -  Никулина И.Ш.
   ̂А  Восканян Р.С.
  ’ Петрунина А.С.

> Уч. ... Фоменко С.В.
С актом ознакомлен, экземпляр акта на руки получен: (да, нет) С1СЪ . А'О.Ц/Ч&.-Н-_________
С выводами, содержащимися в акте, согласен (не согласен) СОя^бсССИч_______________
Объяснения (возражения) к акту о результатах - проверки прилагается (не прилагается)


